

BIODIO BIOWEN Kwas nikotynowy - Witamina B3 120 g



Cena: 58,19 PLN

Opis słownikowy

Producent	BIODIO
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Suplementy Diety Biowen – Czysty Skład, Wysoka Przewidywalność. Poznaj suplementy diety marki Biowen, które wyróżniają się na rynku dzięki swojemu czystemu składowi i formom o wysokiej przyswajalności. Producent oferuje produkty, które cechuje jakość. Niacyna (Witamina B3) i Efekt Flush. Cechą charakterystyczną produktu od Biowen jest zawartość niacyny, znanej również jako witamina B3 lub witamina PP. Unikalny efekt "flush", który może pojawić się przy spożyciu większej dawki kwasu nikotynowego (jednej z form niacyny), objawia się zaczerwienieniem i ciepłem skóry, szczególnie na twarzy. Jest to naturalna reakcja organizmu, która mija w ciągu godziny i świadczy o zwiększonym przepływie krwi. **Zalety Kwasu Nikotynowego (Witamina B3)** Kwas nikotynowy to jeden z najnowszych suplementów diety w proszku od producenta Biodio Lab, witamina ta jest niezbędna dla wielu funkcji organizmu: **Metabolizm Energetyczny:** Wspiera proces przetwarzania pożywienia na energię. **Funkcjonowanie Układu Nerwowego:** Jest niezbędny dla prawidłowej pracy mózgu i nerwów. **Zdrowie Skóry i Błon Śluzowych:** Pomaga w utrzymaniu ich w dobrej kondycji co wspomaga pierwszą linię obrony, przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. **Redukcja Zmęczenia:** Regularne spożywanie niacyny może pomóc w zwalczaniu uczucia zmęczenia. **Funkcje Psychologiczne:** Niacyna odpowiedzialna jest za utrzymanie prawidłowego przebiegu procesów takich jak: myślenie, czucie, intuicja czy percepcja. **Sposób użycia** Suplement jest w formie proszku. Należy 1 miarkę produktu np. rozpuścić w wodzie lub soku i wypić podczas spożywania posiłku. Jedna miarka to 100% zapotrzebowania na witaminę B3 na dzień. **Skład** Niacyna (kwas nikotynowy) 100%. 1 miarka Niacyna (kwas nikotynowy) - 16mg (*100%)*RWS – Referencyjna wartość do spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal)